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Nasiona Plumeria czerwona
szt.3 Nxx658
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx658

Kod producenta Nxx658

Kolor zielony

Kolor czerwony

Opis produktu
Nasiona Plumeria czerwona

Plumeria Tourn red

Plumeria czerwona (Plumeria Tourn red) znana też jako kwiat lei to rodzaj krzewów lub niedużych drzew zaliczanych do rodziny toinowatych (Apocynaceae). Należy do niego 7-8 gatunków, których ojczyzną jest Ameryka Środkowa. W Polsce roślina może być uprawiana
jako roślina doniczkowa.

Rośliny mają rozłożysty pokrój i mocne, grube gałęzie oraz liczne, powyginane pędy, tworzące parasolowatą koronę. W uprawie doniczkowej dorasta do ok. 1 m wysokości. W zależności od gatunku, pulmerie mogą mieć liście sezonowe, ale najczęściej są one zimozielone. Są
duże, zwykle skórzaste i szeroko-lancetowate lub jajowate i tworzą na pędach okazałe, rozłożyste rozety. Plumeria kwitnie o różnych porach roku, wydając atrakcyjne, barwne, dość duże, pięciopłatkowe, silnie pachnące kwiaty (wyglądają, jak woskowe), zebrane
na szczytach pędów w okazałe, gęste kwiatostany. Kwiaty najsilniej pachną o zmierzchu i nocą, wabiąc w ten sposób ćmy, które je zapylają. Rośliny posiadają też wiele odmian mieszańcowych, różniących się wielkością, pokrojem oraz barwą i kształtem kwiatów.

Plumeria przez cały rok oczekuje bardzo jasnego stanowiska (w miejscu niedoświetlonym szybko traci urodę). Najlepiej rośnie w przepuszczalnym, lekkim, umiarkowanie wilgotnym podłożu z dodatkiem perlitu lub piasku. Jest wrażliwa zarówno na suszę jak i przelanie,
dlatego należy podlewać ją umiarkowanie. W sezonie wegetacyjnym potrzebuje też dość wysokiej temperatury (ok. 22-26°C) i podwyższonej wilgotności powietrza, dlatego warto ustawić w jej pobliżu nawilżacz lub umieścić doniczkę na podstawce z mokrymi kulkami
keramzytu. Plumerię warto też dokarmiać nawozem dla roślin kwitnących lub dla kaktusów i sukulentów. Zimą plumeria powinna przejść okres spoczynku w widnym, ale chłodnym pomieszczeniu (temp. ok. 13-15°C, może stracić liście). W tym czasie należy też zaprzestać jej
nawożenia, a podlewanie ograniczyć do minimum. Plumerie najczęściej rozmnaża się przez wierzchołkowe sadzonki pędowe, pobierane z rośliny wczesną wiosną. Gatunki można też rozmnażać przez wysiew nasion.
   

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Plumeria - najpiękniejszy kwiat na ziemi. Najintensywniej pachną w nocy i – choć nie produkują nektaru - przywabiają nocne motyle, które je zapylają. Legenda głosi, że silny aromat kwiatów plumerii wskazuje też drogę zagubionym wędrowcom –

prowadzi ich do ludzkich siedzib, przy których rośliny te są uprawiane.

Plumeria czerwona jest krzewem o dużych i intensywnie pachnących kwiatach, jest kwiatem narodowym Nikaragui. Kwiaty plumerii służą na Hawajach do wyrobu słynnych wieńców i girland lei — stąd potoczna nazwa. Wbrew gatunkowej nazwie forma

botaniczna rośliny ma kwiaty różowe, natomiast czerwone, żółte i wielobarwne bywają często u odmian hodowlanych.

Kwiaty plumerii uznawane za jedne z najpiękniejszych kwiatów świata i nazywane kwiatami zakochanych lub kwiatami hawajskimi. W krajach pochodzenia mają wiele znaczeń symbolicznych, gdyż wiązane są z miłością, wiernością i nowym

życiem. Służą także do wyplatania tradycyjnych, hawajskich girland kwiatowych na szyję nazywanych lei.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

